



Patos Holding ApS

Hougårdsvej 9, 8220 Brabrand

CVR-nr. 40 22 28 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Lars Frost Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Patos Holding ApS Hougårdsvej 9 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 22 28 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lars Frost Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Genuina Garn & Håndværk ApS, Brabrand
Kapitalinteresse	Etos Ingeniører ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.688 mod -12.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 766.467 mod 850.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret væsentlige begivenheder efter status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttotab	-11.688	-12
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-63.474	-19
Indtægt af kapitalinteresse	834.726	874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.680	5
Øvrige finansielle omkostninger	-3.892	0
Resultat før skat	763.352	848
Skat af årets resultat	3.115	2
Årets resultat	766.467	850
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-227.542	857
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114
Overføres til overført resultat	494.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-221
Disponeret i alt	766.467	850

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	62
Kapitalinteresse	1.427.465	1.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.465</u>	<u>1.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.427.465</u>	<u>1.655</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	443.370	251
Udskudte skatteaktiver	4.747	2
Tilgodehavender i alt	<u>448.117</u>	<u>253</u>
Likvide beholdninger	<u>685.330</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.447</u>	<u>253</u>
Aktiver i alt	<u>2.560.912</u>	<u>1.908</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.337.465	1.565
Overført resultat	667.197	73
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114
Egenkapital i alt	<u>2.554.662</u>	<u>1.802</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>106</u>
Passiver i alt	<u>2.560.912</u>	<u>1.908</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 kr.

Selskabet har i en støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed Genuina Garn & Håndværk ApS givet tilsagn om at stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed frem til næste balancedag den 31.12.2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
